
Wijzigingsverordening Verordening openbaar water Heemstede 2016

 

 
De raad van de gemeente Heemstede;

gelezen het voorstel van het college van 24 mei 2016;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de Wijzigingsverordening Verordening openbaar water Heemstede 2016

Artikel I
De Verordening openbaar water Heemstede 2016 wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 4, eerste lid, aanhef, komt te luiden:

Een vergunning als bedoeld in artikel 3, eerste lid, wordt geweigerd in de volgende wateren of gedeelten

daarvan:

B. Artikel 4, eerste lid, onder 5
e
 streepje wordt vervangen door:

- Gemeentelijke haven, vanaf de Zandvaart, met uitzondering van de westzijde van het

Heemsteeds Kanaal ter hoogte van de woningen aan de Ankerkade;

C. Artikel 22 komt te luiden:

Het is verboden met zodanige snelheid te varen dat door golfslag of zuiging schade of letsel kan worden

toegebracht aan derden.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2016.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsverordening Verordening openbaar water Heemstede 2016.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 juni 2016.

voorzitter, griffier,

Nr. 89629

GEMEENTEBLAD 5 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Heemstede.

Gemeenteblad 2016 nr. 89629 5 juli 20161


